

Ogłoszenie nr 540163089-N-2020 z dnia 28-08-2020 r.

**Imielin:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 572932-N-2020

**Data:** 10/08/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.

Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2)

**W ogłoszeniu jest:** Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1. Wykonawca składający ofertę pod rygorem wykluczenia z postępowania, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 10.09.2020r. do godz. 10:55.

**W ogłoszeniu powinno być:** Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1. Wykonawca składający ofertę pod rygorem wykluczenia z postępowania, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 15.09.2020r. do godz. 10:55.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-10, godzina: 10:55,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-15, godzina: 10:55,

#### **II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 2.2.

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** Uwaga: W dniu 27.08.2020r. zmieniono w treści SIWZ opis oceny oferty w ramach kryterium Kwalifikacje zawodowe (K) Kierownika budowy

Drukuj